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AFYONKARAHİSAR’DA 23 NİSAN
COŞKUYLA KUTLANDI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve
Türkiye Büyük Millet Meclisinin kuruluşunun 104.
yıl dönümü Afyonkarahisar’da coşku ile kutlandı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Kocatepe Anıtı’na çelenk
sunumuyla başlayan kutlamalar daha sonra Veysel
Eroğlu spor salonunda gerçekleştirdi. 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinliği Saygı Duruşu ve
İstiklal Marşı ile başlayan kutlama törenine Vali Kübra

Güran Yiğitbaşı, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Numan
Yöner, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ve
çok sayıda protokol üyesi katıldı. Açılış konuşmasını İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi gerçekleştirdi.
>>HABER SAYFA 2’DE

Afyonkarahisar Kocatepe İlkokulu 3-E sınıfı öğrencilerinden oluşan
MiniKadraj Fotoğraf Grubu'nun 23 Nisan haftası dolayısıyla Park Afyon
alışveriş merkezinde açmış olduğu sergi büyük ilgi gördü.>>7’DE

Miniklerin fotoğraf
sergisi büyük ilgi gördü

Sandıklı'nın altın çocuğu Mustafa
Eren Güder, Türkiye Minikler
Karate Şampiyonası'nda
muhteşem bir performans
sergileyerek Erkek Kata dalında
112 sporcunun tümünü yenerek
Türkiye Şampiyonu olmayı
başardı.>>7’DE

Sandıklı'nın altın çocuğu
Türkiye şampiyonu oldu

Afyon’un köklü okullarından Şemsettin Karahisari Ortaokulu ile Romanya’nın Galati şehrinin Constantin
Gh. Marinescu ortaokulundan misafirleri vardı. Öğrenci değişim programı kapsamında 2 öğretmen ve 6
öğrenci Afyon’a gelerek eşleştiği öğrencilerin evlerinde bir hafta boyunca misafir olacak. >>8’DE

Şemsettin’in Romanyalı konukları

Sandıklı MYO seracılık programı
öğrencilerinden teknik gezi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı Meslek Yüksekokulu
(MYO) Seracılık Programı öğrencileri Afyon Tarım, Hayvancılık ve
Gıda Fuarına teknik gezi düzenledi. >>8’DE

Tarım Fuarı’nda
rekor ticaret hacmi

AS Fuarcılık tarafından
düzenlenen
Afyonkarahisar Tarım,
Hayvancılık ve Gıda
Fuarı, şehrin ekonomisine
büyük katkı sağladı. AS
Fuarcılık Koordinatörü
Mehmet Abdioğulları,
Fuar’a destek veren tüm
kurum ve kuruluşlara
teşekkür etti. >>8’DE

Abdioğulları

Sıcaklıklar 6
ila 10 derece
daha artacak

Son yılların en kurak dönemini
geçiren Denizli’de mevsim
normallerinin üzerine seyreden
hava sıcaklıklarının artmaya
devam edeceği bildirildi.
>>3’TE

Sandıklı’da
yağmur duası / 3

AGC Başkanı Akar "Özsoy
Afyon Basınını birleştirdi'

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İsmail Akar AGC Onursal
Başkanlığı yapan Hacı Hakkı Özsoy’u rahmetle andığını belirterek
' Onursal Başkanımız Hacı Hakkı ÖzsoyAfyon basınına sosyal ve
kültürel anlamda önemli katkılar verdi ' dedi. >>3’TE

“Millîmeclisvemillîegemenlik”
paneli gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi
Tarih Bölüm Başkanlığı ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü tarafından “Millî
Meclis ve Millî Egemenlik” paneli düzenlendi. >>5’TE

Özsoy

Akar

23 Nisan çocuk meclisi toplandı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’na özel toplanan Çocuk Meclisi ile bir araya geldi. >>4’TE

KÖKSAL
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Afyonkarahisar’da 23 Nisan
coşkuyla kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Türkiye Büyük Millet
Meclisinin kuruluşunun 104. yıl dönümü Afyonkarahisar’da coşku ile kutlandı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Kocatepe Anıtı’na çelenk
sunumuyla başlayan kutlamalar daha sonra Veysel Eroğlu spor
salonunda gerçekleştirdi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı etkinliği Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan kut-
lama törenine Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Numan Yöner, Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. Açılış konuş-
masını İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi gerçekleştirdi.
Sünnetçi, “Bugün ülkemizin her köşesinde, Türkiye Büyük Millet
Meclisi'mizin açılışının 104. yıldönümünü ve dünyada kutlanılan
tek çocuk bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'mızı büyük bir heyecanla kutluyoruz. Okullarımızdaki bir-
birinden güzel etkinliklerle her yıl büyük bir coşkuyla kutladığımız
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mız ile geleceğimizin
teminatı çocuklarımızın sevincini ve heyecanını paylaşmaktan büyük
bir mutluluk duyuyorum” dedi.

GENÇLERİN MİRASA EN GÜZEL ŞEKİLDE SAHİP
ÇIKACAKLARINA OLAN GÜVENCİMİZ TAMDIR

Müdür sünnetçi; “İnanıyorum ki;
Türkiye Yüzyılına giden yolda yarın-
ların Türkiye'si sizlerle aydınlık, sizler-
le umutlu; sizlerle daha gelişmiş ve
kalkınmış olacaktır. Sizlere düşen
görev, ülkesini ve milletini seven,
vatanı için çalışıp üreten, bilime ve
gelişen teknolojiye açık, ufku geniş,
manevi değerlerine bağlı gençler
olarak yetişmenizdir. Bu görevi en
güzel şekilde yapacağınıza ve bu
mirasa en güzel şekilde sahip çıka-
cağınıza olan güvencimiz tamdır. Bu
duygu ve düşüncelerle; bizlere bu
bayramı hediye eden başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ü, İstiklal
Savaşı kahramanlarımızı, tüm şehit
ve gazilerimizi minnet ve şükranla
anıyor, bayramın dünyanın tüm
çocuklarına barış ve mutluluk
getirmesini temenni ediyorum” dedi.

Konuşmanın ardından okulların halk
oyunu gösterileri gerçekleştirildi. 23
Nisan sebebi ile dereceye giren
öğrencilere Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı ve protokol üyeleri tarafın-
dan ödülleri verildi.23 Nisan gününe
renk katan ise Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı ve Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın topaç çevirmesi oldu.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

AGC Başkanı Akar "Özsoy
Afyon Basınını birleştirdi'

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İsmail Akar AGC Onursal Başkanlığı yapan Hacı Hakkı Özsoy’u rahmetle andığını
belirterek ' Onursal Başkanımız Hacı Hakkı Özsoy Afyon basınına sosyal ve kültürel anlamda önemli katkılar verdi ' dedi.

AGC Başkanı İsmail Akar yaptığı açıklamada
söyledi" Cemiyetimizin Onursal Başkanı Hacı
Hakkı Özsoy’u toprağa verilişinin 2.Senesinde

özlem ve rahmetle anıyoruz. Özsoy ömrünün son gün-
lerinde basını birleştirme konusunda emek vermiştir. İş
ve basın hayatı dışında sosyal alanlarda ilimize önemli
hizmeti vardır. Hakkı Özsoy Afyon Kocatepe Üniversite-
si’nin 1974 kurucu üyeliği, Afyon Kızılay Şubesinde 43
yıl aralıksız Şube Başkanlığı, Huzurevi Derneği Kurucu
Üyeliği, Afyon Diyanet Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği,
Dumlupınar Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği
Başkanlığı gibi sosyal alanlarda da ilimizdeki yararlı
hizmetlerde etkin rol oynadı” dedi

“BASININ BİRLEŞMESİNE
UNUTULMAZ KATKI VERDİ”

AGC Başkanı İsmail Akar “Hakkı Özsoy Afyon basının

ağabeyi olarak her daim uzlaşmacı ve birleştirici
görevler aldı. Afyon Basın – Yayın Derneği ve Afyon
Gazeteciler Cemiyetinin birleşme aşamasında unutul-
maz katkı verdi. AGC Onursal Başkanı olarak son gün-
lerine kadar cemiyette her zaman tüm toplantı ve
ziyaretlere katıldı. AGC de çalıştı yol gösterdi. ‘dedi
Başkanlığıyla birlikte, sosyal hizmet ve yardım amaçlı,
sivil toplum örgütlerinde Hacı Hakkı Özsoy un
çalıştığını vurgulayan Başkan Akar 'Özsoy 1987’de
günlük yerel Türkeli Gazetesi’ni devir almış, 2019 yılına
kadar da aktif gazetecilik yaptı. Son olarak ta ömrünün
80 yılını içeren Afyonu kültür sanat sosyal ve ekonomik
hayatına ışık tutan bir kitap armağan ederek aramızdan
ayrıldı. Bu vesile ile kendisine tekrar Allah'tan rahmet
diliyorum. Saygı ve sevgiyle anıyorum “dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Bolvadin’de koordinasyon
ve değerlendirme toplantısı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde Kaymakam Taner Bolat başkanlığında

kurum müdürleriyle koordinasyon ve değerlendirme toplantısı yapıldı.
Bolvadin’de yürütülen çalışmalar, yatırım, projeler, trafik ve
asayiş ile ilgili koordinasyon gerektiren hususlar görüşüldü.
Toplantı öncesi değerlendirmelerde bulunan Kaymakam Bolat,
Bolvadin’in kendine özgü durumları olduğunu, ilçelerde
yürütülen çalışmalarda koordinasyon gerektiren hususları
değerlendirmek ve ilçelerdeki ihtiyaçları belirlemek üzere
kurum müdürleriyle konuların koordinasyon içerisinde çözüm-
lenmesinin önem arz ettiğini belirtti. Toplantıda, Bolvadin’de
yürütülen hane ziyaret programı ile ilgili faaliyetler, sosyal
yardımlar, asayiş ve güvenlik konuları, kadına yönelik şiddetin
önlenmesi konusundaki çalışmalar ve tarımsal ürün çeşitliliği
ile sulama alanlarının arttırılması konuları görüşüldü. >>İHA

Sıcaklıklar 6 ila 10
derece daha artacak
Son yılların en kurak dönemini

geçiren Denizli’de mevsim
normallerinin üzerine seyreden

hava sıcaklıklarının artmaya
devam edeceği bildirildi.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü, Denizli, Afyonkarahisar ve
Uşak bölgesi için hava durumu tahminlerini yayımladı.
Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, “Bölge genelinde mevsim
normalleri üzerinde seyretmekte olan hava sıcaklıklarının
artmaya devam etmesi ve hafta boyunca mevsim normal-
lerinin 6 ila 10 derece üzerine çıkması bekleniyor.
Önümüzdeki günlerde il merkezlerimizde beklenen en yük-
sek sıcaklıkların, Afyonkarahisar’da 24-28C, Uşak’ta 24-
28C, Denizli’de ise 29 ile 33C aralıklarında olacağı tahmin
edilmektedir. Yüksek seyreden hava sıcaklıkları nedeniyle,
kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılarımız ve çocuklarımız
başta olmak üzere vatandaşlarımızın günün en sıcak saat-
leri olan 11.00 ile 16.00 saatleri arasında açık alanda
bulunmamaları hususunda dikkatli ve tedbirli olmaları
gerekmektedir.” şeklinde bildiri yayınlandı. >>İHA

Kasten öldürme suçundan aranan
19 yaşındaki şahsı jandarma yakaladı

Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan
şahısların yakalanmasına yöne-
lik çalışma başlattı.
İncelemelerde 19 yaşındaki
E.Y.A.’nın kasten öldürme
suçundan 7 yıl 6 ay hapis ceza-
sı ile arandığı tespit edildi.
Ardından şüphelinin peşine
düşen ekipler şahsı yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin
ardından çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak, Afyonkarahisar 2
Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da kasten öldürme suçundan aranan
19 yaşındaki şahıs jandarma tarafından yakalandı.

Sandıklı’da yağmur duası
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Kızık

köyünde vatandaşlar yağmur duasına çıktı.
Sandıklı’ya bağlı Kızık köyünde yağmur
duası yapıldı. Muhtarlık ve köy halkının
düzenlediği yağmur duasında camide mevlit
okunduktan sonra vatandaşlar dualar ile
muhtarlığın önünde ki alana geldi. Bu alanda
yine dualar okunarak yağmur yağması için

eller semaya açıldı. Daha sonra muhtarlık ve
köy halkı tarafından hazırlanan yemek ikramı
yapıldı. Yağmur duasına Kaymakam Önder
Çengel, Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Kızık Köyü Muhtarı Yılmaz Başpınar, daire
amirleri ve köy halkı katıldı. >>İHA
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Dr. Doğan: "20’li yaşlar cilt bakımı
rutinine başlamak için ideal bir zaman"
Uzmanlar, 20’li yaşların, cilt bakımı rutinine başlamak ve sağlıklı cilt alışkanlıkları edinmek için ideal bir zaman olduğunu belirtiyor.

Gün içinde dışarıda olduğunuz her an araç
içinde dahi olsanız, cildin güneşin zarar-
lı ışınlarına maruz kaldığını söyleyen
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Fatih
Doğan, “Dışarıya çıkmadan 15
dakika önce yüzünüze ve giysi-
lerin kapatmayacağı alanlara
güneş koruyucu uygulayın.
Güneş koruyucuyu her zaman
diğer cilt bakım ürünlerinden
sonra ve makyajınızın altına
sürün” dedi. Doğan, “Konu bir
cilt bakımı rutini oluşturmak
olduğunda tutarlılık da çok
önemlidir. Bir cilt bakım ürünü
cildinizi tahriş etmediği sürece
kullanmaya devam etmeniz
gerekir. Çalışıp çalışmadığını
anlamak en az 30 gün sürer. Bu
kadar çok cilt bakımı trendi ve ürünü
varken, tek bir rutini takip etmek zor
olabilir. Sosyal medyada gördüğünüz
sonuçlar sizi başka bir veya iki ürün eklem-
eye teşvik edebilir. Bu anlaşılabilir. Yeni bir ürünü
deneme isteği ya da rutin bir istekle karşı karşıya
kaldığınızda bu gerçeği hatırlayın. Sonuç almak
için ürünleri tutarlı bir şekilde kullanmanız gerekir.
Sonuçları görmek zaman alır” diye konuştu. Prof.
Dr. Doğan, önerilen cilt sağlığına yönelik temel
alışkanlıkları şöyle sıraladı:

Bronzlaşmayı bırakın: Bronzlaşma cildiniz ve
sağlığınız için yüzde 100 zararlıdır. Bronzlaşma
kırışıklıklara, kahverengi lekelere ve cilt kanser-
ine neden olabilir. Eğer solaryum veya başka bir
bronzlaşma cihazı kullanıyorsanız derhal kul-
lanımını kesin. Cildinizi güneşten koruyun:
Cildinizi güneşten korumak için gölge aramanızı,
üzerinizi giysilerle örtmenizi ve SPF 30 veya daha
yüksek, geniş spektrumlu koruma ve suya

dayanıklılık sunan güneş kremi
kullanmalısınız. Dışarıya çık-

tığınız her gün cildinizi
güneşten korumak, cildi-

nizi sağlıklı tutmak için
yapabileceğiniz en iyi
şeylerden biridir.
Güneş koruması
olmadan mahall-
enizde dolaşmak,
trene binmek ve
açık otoparka gidip
gelmek gibi günlük
aktivitelerle cildinize
sürekli zarar veriyor-
sunuz. Yatmadan

önce daima makya-
jınızı çıkarın: Uyurken

makyajı açık bırakmak
cildinizi daha çabuk yaş-

landırabilir ve sivilcelere
neden olabilir. Sosyal

medyada gördüğünüz cilt
bakımı trendlerine karşı dikkatli

olun. Sosyal medyada gördüğünüz bazı
cilt bakımı trendleri yarardan çok zarar getirebilir.
Sigara içmeyin: Sigara içmek cildinizin daha yaşlı
görünmesine neden olur ve kırışıklıkların oluş-
masına katkıda bulunur. Sigara içmek cildin en
dış katmanlarındaki küçük kan damarlarını dar-
altır, bu da kan akışını azaltır ve cildin solgunlaş-
masına neden olur. Bu aynı zamanda cilt sağlığı
için önemli olan oksijen ve besin maddelerini de
tüketir. Sigara içmek aynı zamanda cildinize güç
ve elastikiyet veren lifler olan kolajen ve elastine
de zarar verir. Buna ek olarak, sigara içerken
tekrarlayan yüz ifadeleri (örneğin, nefes alırken
dudaklarınızı büzmek ve dumandan uzak durmak
için gözlerinizi kısmak gibi) kırışıklıklara katkıda
bulunabilir. Ayrıca sigara içmek yassı hücreli cilt
kanseri riskinizi artırır. Sigara içiyorsanız cildinizi
korumanın en iyi yolu sigarayı bırakmaktır.
Sigarayı bırakmanıza yardımcı olacak ipuçları
veya tedaviler için doktorunuza danışın. Cildinize
nazik davranın: Günlük temizlik ve tıraş, cildinize

zarar verebilir. Nazik tutmak için banyo süresini
sınırlayın. Sıcak su ve uzun süreli duş veya bany-
olar cildinizdeki yağları uzaklaştırır. Banyo veya
duş sürenizi sınırlayın ve sıcak su yerine ılık su
kullanın. Güçlü sabunlardan kaçının. Güçlü
sabunlar ve deterjanlar cildinizdeki yağı silebilir.
Bunun yerine hafif temizleyicileri seçin. Dikkatlice
tıraş olun. Cildinizi korumak ve yağlamak için
tıraştan önce tıraş kremi, losyon veya jeli uygu-
layın. En yakın tıraş için temiz ve keskin bir tıraş
bıçağı kullanın. Tüylerin uzadığı yöne doğru tıraş
edin, ona karşı değil. Kurulayın. Yıkadıktan veya
banyo yaptıktan sonra cildinizi bir havluyla hafifçe
vurarak veya kurulayın, böylece cildinizde bir
miktar nem kalır. Kuru cildi nemlendirin. Cildiniz
kuru ise cilt tipinize uygun bir nemlendirici kul-
lanın. Günlük kullanım için SPF içeren bir nem-
lendirici kullanmayı düşünün". “Sağlıklı bir diyet,
en iyi şekilde görünmenize ve hissetmenize
yardımcı olabilir” diyen Prof. Dr. Fatih Doğan
sağlıklı bir cilt için şu bilgileri verdi: “Sağlıklı
beslenin. Bol miktarda meyve, sebze, tam tahıl ve
yağsız protein tüketin. Diyet ve sivilce arasındaki
ilişki açık değildir; ancak bazı araştırmalar, balık
yağı veya balık yağı takviyeleri açısından zengin,
sağlıksız yağlar ve işlenmiş veya rafine karbon-
hidratlar açısından düşük bir diyetin daha genç
görünen bir cilde sahip olabileceğini
düşündürmektedir. Bol su içmek cildinizin nemli
kalmasına yardımcı olur.”

Kontrolsüz stres cildinizi daha hassas hale getire-
bilir ve sivilce oluşumunu ve diğer cilt problem-
lerini tetikleyebildiğini belirten Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr.
Fatih Doğan, “Sağlıklı bir cildi ve sağlıklı bir ruh
halini teşvik etmek için stresinizi yönetecek adım-
lar atın. Yeterince uyuyun, makul sınırlar koyun,
yapılacaklar listenizi küçültün ve keyif aldığınız
şeyleri yapmaya zaman ayırın. Sonuçlar bek-
lediğinizden daha etkileyici olabilir” diye konuştu.
>>İHA

"SAĞLIKLI ALIŞKANLIKLARLA
CİLDİNİZİN EN İYİ GÖRÜNMESİNİ

SAĞLAYABİLİRSİNİZ

STRESİ YÖNETİN

20 li yaş cilt
bakımı nasıl

olmalı?
sabah ve akşam
cildi doğru bir jel ile
temizlemek, tonik ve
nemlendirici
uygulamaktan oluşur.
Haftada 2-3 kez peeling
yapmalı ve haftada 1-2 kez
besleyici bir yüz maskesi
de uygulanmalıdır.

23 Nisan çocuk meclisi toplandı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na özel toplanan Çocuk Meclisi ile bir araya geldi.

Meclis Salonunda toplanan Çocuk Meclisi,
şehrimizin geleceğini şekillendirmeye yönelik
tavsiye kararları aldı. Çocuklardan oluşan

meclisi tek tek dinleyen Başkan Burcu Köksal, görüş
ve çözüm önerilerini not aldı. Çocuklarımızın özgürce
ifade edebildikleri tavsiye kararlarının Afyonkarahisar
Belediyesi’nin çalışmalarına ışık tutacağını söyleyen
Başkan Köksal, Mustafa Kemal Atatürk’ün “Sadece
Büyük Liderler Geleceği Küçük Kalplere Emanet

Ederler” sözünü hatırlattı.
BELEDİYE MECLİSİ’NE

TAVSİYE KARARLARI ALDILAR
Atatürk’ün 23 Nisan’ı dünyada ki bütün çocuklara
armağan ettiğine dikkat çeken Başkan Burcu Köksal,
“Bugün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı.
Dünyada bir tek Mustafa Kemal Atatürk çocuklara
böyle bir bayram ilan etti. Hepinizin bayramı kutlu
olsun. Bizlerde bugün Belediye Başkanı ve Belediye

Meclisi olarak burayı çocuklara bıraktık. Çocuk Meclisi
oluşturduk. Siz bizlere tavsiye kararları oluşturacak-
sınız. Afyonkarahisar’da çocuklar olarak ne görmek
istiyorsunuz, neler yapmamızı istiyorsunuz bunların
kararlarını alacaksınız, biz de Belediye Meclisinde bu
kararları uygulamak için çalışacağız” diye konuştu.
Toplantının sonunda çocuklarla hatıra fotoğrafı çek-
tiren Başkan Köksal, onlara günün anısına çeşitli
hediyeler verdi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Vali Yiğitbaşı çiftçilere
tohum dağıtımı yaptı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Dinar Kaymakamı
Kemal Duru ile birlikte Tarım Alanlarının Kullanımının
Etkinleştirilmesi Projesi çerçevesinde hayata geçirilen
%50 Hibeli Kara Buğday Ürün Temini, Dinarelli Ürün
Çeşitlendirme ve Damızlık Büyükbaş Hayvancılık
Mastitis projeleri kapsamında düzenlenen tohum
dağıtımı ve tanıtımı programına katıldı

Programda ilk olarak Dinar İlçe
Tarım ve Orman Müdürü Yavuz
Karakuyu konuştu. Kara

Buğday Projesi ile Dinar ilçesinin
Türkiye genelinde en çok kara
buğday üreten ilçe olduğunu
söyleyerek bu yıl 4 bin 500
dekar alanda ekim yapmayı
planladıklarını kaydetti. 12
çeşit ürün üretileceğini
belirten Karakuyu, destekleri
nedeniyle Vali Yiğitbaşı’na
teşekkür etti.
TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ
KARA BUĞDAY ÜRETİCİSİ

BİR İLÇE OLDUK
Daha sonra söz alan Dinar
Kaymakamı Kemal Duru, 1500
dekarı kaplayacak olan 12 ton kara
buğday tohumunun dağıtılacağını
ifade ederek, “Çiftçimiz tohumun kilosunu
65 liradan değil 32,5 liradan almış olacak. 200
dönümle başladığımız kara buğday serüvenine bu yıl, 5.
yılında 4 bin 500 dönümle devam ediyoruz. Sayın
Valimizin desteğiyle Türkiye’nin en önemli kara buğday
üreticisi bir ilçe olduk. Yine büyükbaş hayvanlarda bir
hastalık olan mastitis hastalığını erken teşhis eden
dedektörleri de çiftçilerimize ulaştıracağız. Bu projede
de yüzde 75 hibe desteği sağlıyoruz. Dinarelli ürün
çeşitliliği projemiz kapsamında da Dinarelli markasının
farklı alanlarda da sinerji kazanmasını istedik. Valiliğimizin
desteğiyle toplamda 5 makine temin edildi. Kara buğday, un

elde etme, takvimleme, meyve dilimleme ve meyve
kurutma makinalarını kadın kooperatifimize

kazandırıyoruz. Projelerimiz ilçemize hayırlı
olsun” dedi.

ÜRETİCİLERİMİZİ DESTEKLEMEYE
DEVAM EDECEĞİZ

Son olarak söz alan ve üreticileri
desteklemeye devam edeceklerini
belirten Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Kara buğday üretimi Dinar
ilçemizde gayet başarılı bir ivme ile
devam ediyor. İlçemiz bu anlamda
projelerinde ve hayallerindeki ısrar-
cılığını göstermiş olan ilçemizi Sayın

Kaymakamımız başta olmak üzere İlçe
Tarım Müdürümüzü ve tüm emeği

geçenleri bu anlamda kutluyorum. Kara
buğday patates, buğday, arpa gibi ürünlerin

hasadından sonra boş kalan tarım arazilerinin
değerlendirilmesine de katkı sağlıyor. Bu anlam-

da İl Özel İdaremiz tarafından finanse edilerek
ekilmesi ve ilimizde daha da yaygınlaştırılması için hazır-
lanan projeler doğrultusunda maddi manevi tüm destekleri
sağlıyoruz. 200 dekardan başlayan projenin bugün 4 bin
dekarlara ulaşması mutluluk verici. Kadın kültür evleri ve
kadın kooperatiflerimizin diğer çalışmaları ile bütüncül bir
şekilde projelerin sürdürülmesi bizler için çok kıymetli.
Dinarelli markamızı daha da güçlendirmek adına birçok yeni
ürün destek kapsamına alındı. İl Özel İdaremiz eliyle üretici-
lerimizi desteklemeye devam edeceğiz” şeklinde konuştu.
Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasının ardından çiftçilere tohum ve
mastitis dedektörü dağıtımı yapıldı. >>İZZET IŞIK

“Millî meclis ve millî
egemenlik” paneli

gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi
Tarih Bölüm Başkanlığı ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü tarafından
“Millî Meclis ve Millî Egemenlik” paneli düzenlendi.

Hibrit olarak gerçekleştirilen moderatörlüğünü
AKÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin’in yaptığı pan-
elde; Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma
ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet
Altıntaş ve Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz Şahin
konuşmacı olarak yer aldı. Panelin açış konuş-
masını yapan Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gürsoy Şahin, Türkiye
Büyük Millet Meclisinin (TBMM), Milli
Mücadeleyi yöneten ve Türkiye Cumhuriyetini
kuran yasama organı olarak tarihte çok önemli
rol oynadığını belirtti. Şahin, “TBMM’nin kurul-
masının tarihi çerçevesinin 1. Dünya savaşını
sona erdiren Mondros Ateşkes anlaşmasının
imzalanması olarak değerlendirilebilir” dedi.

“MİLLET, KENDİ İRADESİNİ
ORTAYA KOYACAKTIR”

“TBMM’nin Açılmasına Giden Süreç” konusunu
anlatan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof.
Dr. Ahmet Altıntaş, Meclisin açılmasına gidecek
süreçte Mustafa Kemal’in İstanbul’da 6 ay
kaldığını belirterek, şunları kaydetti: “Bu süreçte
Meclisin yapılanmasında önemli aşama olan
kamu diplomasi veya farkındalık dediğimiz
olgunlaştırma süreci gazete çıkarma, kamuoyu
oluşturulması noktasında çaba sarf edilecek
ancak istenilen sonuca tam erişilemeyecek.
Mustafa Kemal; İsmet Paşa, Kazım Karabekir,
Refet Bele ve Ali Fuat Cebesoy gibi paşalarla
görüşmelerini sürdürecek. Milli Mücadelenin
nasıl ve nereden yapılması gerektiği ile ilgili fikir
alışverişi yapacak. Ancak ortam müsait değildir.
Vahdettin ile görüşülecek ve istenilen sonuç alı-
namayacak. Sine-i millete dönecek çabalar
içerisine girecektir. 9. Ordu Müfettişliği olarak
adlandırılan yeni görev tahsisi yapılacak.
İngilizlerin ifadesi ile savaş kabinesi kurularak 19
Mayıs 1919 tarihiyle Mustafa Kemal ve
beraberindeki arkadaşları Samsun’a çıkacaktır.
Daha sonra bakanlık ve başbakanlık yapan
yakın çalışma arkadaşları olacaktır. İbrahim Tali
Bey, Refik Saydam gibi milli mücadelenin en
zorlu dönemlerinde gerek sivil gerek askerler ile
Mustafa Kemal Samsun’a çıkacaktır.” Mustafa
Kemal’in protesto ve mitinglerin tertip edilmesi
emrini verdiğini söyleyen Altıntaş, “Kuvayı
Milliye’nin oluşturulmasını bir an önce isteyecek.
Anadolu’nun çeşitli yerlerinde 40’a yakın
protesto ve mitingler yapılacak. Daha sonra
heyetlerin oluşturulmasının alt zemini oluşturula-
cak. Burada farkındalık oluşturulması, artık
kurumsallaşma olarak adlandırabileceğimiz
kongre dediğimiz durumun mayasını oluştura-
cak. Samsun’daki çalışmalarını tamamladıktan
sonraAmasya’ya intikal edecektir. Meclise giden
sürecin ateşleyici olacaktır. ‘İstanbul görevini
yapamamaktadır. İstanbul görevini yapamadığı
taktirde millet kendi iradesini ortaya koyacaktır’
şeklinde genel çözüm yolu gösterecektir”
ifadelerini kullandı.

“İMKANSIZLIKLAR İÇERİSİNDE
AÇILAN MECLİS”

16 Mart 1920 tarihinde İstanbul’un hukuken
işgal edildiğini anımsatan Altıntaş, TBMM’nin
Ankara’da açılma sürecine ilişkin şu bilgileri pay-
laştı: “Mustafa Kemal, işgal üzerine İstanbul
Hükümeti ile tamamen ilişkilerin kesilmesi ve
Anadolu’daki İngiliz subaylarının tutuklanması

talimatını verecek aynı zamanda resmi kurum-
ların İstanbul ile yazışmalarını kesmelerini
isteyecektir. İstanbul’daki vatansever mebuslar
23 Nisan 1920’de toplanacak TBMM’ye davet
edilecektir. Bu, Türk devletinin meşruiyet zemi-
nin oluşmasındaki ana damarlarını oluşturacak-
tır. Mustafa Kemal yeni açılacak olan Millet
Meclisine temsilci gönderilmesini isteyecektir.
Ankara’da kurulacak TBMM, İstanbul’dan gelen
milletvekilleri, mebuslar ile Ankara’dan ve
Anadolu’nun çeşitli yerlerinden gelen temsilciler
ile karma olarak oluşacaktır. Bu süreç çok
sancılı olacaktır. Meclisin açılması hazırlıkların
yapıldığı süreçte fetvalar savaşı da yaşanacak-
tır. Mustafa Kemal bu durum karşısında Ankara
Müftüsü önderliğinde karşı fetva yayınlatır. Bu
dönem iç isyanların da en yoğun dönem olarak
karşımıza çıkmaktadır. Mustafa Kemal’in karar-
gahı olmayan askeri nitelikteki çabalarının
zorunluluğunu ortaya çıkarmaktadır.
İmkansızlıklar içerisinde açılan bir meclis
olduğunu görüyoruz.”

“TBMM’NİN AÇILIŞ SÜRECİNDE İSLAMİ
RETORİKLERE GÖRE HAREKET EDİLDİ”

“TBMM’nin Açılışı ve Faaliyetleri” konulu
sunumu yapan Fen Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Feyza Kurnaz
Şahin ise TBMM açılış ritüellerinde İslami
retoriklere göre hareket edilen törensel bir
düzenin olduğunu belirtti. Şahin, “23 Nisan
Cuma günü Cuma namazına müteakip Meclis
açılacaktır. Burada Sakal-ı Şerif ve Kelime-i
Tevhid sancağının etrafında toplanılır. Cemaat-i
Kübra ile namaz kılınır. Osmanlı ulemasının
önde yürüdüğü ve halkın da tekbirler getirerek
Meclise ulaşması söz konusudur. Meclise
ulaşıldığında da Meclis kapısında hatim
indirilmiştir ve kurban kesilmiştir. Gayet İslami
retoriğe göre bir tören düzenlendiğini ifade ede-
biliriz” şeklinde konuştu. TBMM üye sayısının,
tamamen Müslümanlardan oluşan ilk Meclis
olduğunu dile getiren Şahin, “19 Mart seçim
genelgesinin taslağı hazırlanırken Mustafa
Kemal gayrimüslimlerin seçilmemesi konusun-
da tasarıya madde koymuştu ama bu Kanuni
Esasi’ye aykırıdır. Gayri resmi olarak Müdafaa-i
Hukuk tabanının marifeti ile meclise herhangi bir
gayrimüslim seçilmedi. Meclis-i Mebusan üyeleri
de TBMM’nin doğal üyesidir. Son Osmanlı
Mebusan meclisine katılan üyeler de TBMM’ye
üye olarak gelebilecekti” diye konuştu. Meclise
‘Türkiye’ adının olağan akış şeklinde eklendiğini
ifade eden Şahin, şunları kaydetti: “23 Nisan
1920’de Meclisin açılmasına karar verildiğinde
11 Nisan itibari ile Ankara’ya intikal eden üyeler
arasında kararlaştırılan isimler toplantıda dile
getirilmiştir. Hamdullah Suphi ‘Kurultay’ ismini
öneriyor, Celalettin Arif ‘Meclisi Kebir-i Milli’
tanımını ortaya atıyor. 22 Nisan’da Mustafa
Kemal’in askeri ve sivil erkana gönderdiği
genelgede ‘Büyük Millet Meclis’ tabirini kul-
landığı görülüyor. Hıyanet-i Vataniye
Kanunu’nun çıkarılmasında da bu tabirin kul-
lanıldığı görülmektedir. Olağan bir akış
içerisinde şekillendiğini söyleyebiliriz. İlk etapta
Türkiye adı kullanılmıyor. Türkiye adı meclis
açıldıktan 9,5 ay sonra 8 Şubat 1920’de
Bakanlar Kurulu kararında TBMM olarak
zikredilecektir. Daha sonra 23 Nisanın bayram
olarak kutlanılması noktasında karar alınıyor.”
>>HÜDAYİ ACAR
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Ahmet YEŞİLAY
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Irak Başbakanı
Muhammed Şiya Sudani ile düzenlediği ortak basın 

toplantısında, “Irak ile ilişkilerimizi, ortak çıkarlarımızı gözeterek
ilerletme yönünde güçlü siyasi iradeye sahibiz” dedi.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Irak ile ilişkilerimizi,
ortak çıkarlarımızı gözeterek ilerletme
yönünde güçlü siyasi iradeye sahibiz”  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
13 yıl aradan sonra resmi ziyaret düzen-
lediği Irak’ın başkenti Bağdat’ta Irak

Başbakanı Muhammed Şiya Sudani ile baş başa
ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak
basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, aziz kardeşinin davetine icabetle uzun
bir aradan sonra medeniyetlerin kadim
şehirlerinden Bağdat'ta bulunmanın bahtiyarlığını
yaşadığını söyledi. Iraklı kardeşlerinin misafirper-
verlikleri, samimiyetleri ve muhabbetleriyle kendi-
lerine evlerinde olduklarını hissettirdiklerini dile
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şahsına ve
heyetine gösterilen hüsnükabulden ötürü Irak
Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani başta
olmak üzere Iraklı kardeşlerine teşekkür etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak'ın ortak tarihi,
beşeri ve kültürel bağlara sahip olunan, stratejik
değer atfettikleri bir komşuları olduğunu vurgula-
yarak, "Irak'la ilişkilerimizi karşılıklı saygı ve iyi
komşuluk ilkesi temelinde ortak çıkarlarımızı
gözeterek ilerletme yönünde güçlü siyasi iradeye
sahibiz. Bugünkü ziyaretimizde bunu bir kez
daha teyit etmiş olduk. Ziyaretimin ve az önce
imzalanan anlaşmaların, Türkiye-Irak münase-
betlerinde yeni bir dönüm noktasını teşkil ede-
ceğine inanıyorum. Sayın Başbakanla birlikte
altına imza attığımız ortak iş birliği için stratejik
çerçeve anlaşması, sağlam bir yol haritasını teşk-
il ediyor" dedi. 

TÜRKİYE VE IRAK ARASINDA BİRÇOK
ALANDA ORTAK KOMİTE KURULACAK 

Anlaşma metniyle güvenlik, terörle mücadele,
ekonomi, ticaret, enerji, ulaştırma, çevre, sınır
aşan sular, sağlık, eğitim gibi pek çok alanda
teknik müzakerelerin sürdürülmesini ve takibini
sağlayacak ortak daimi komiteler kurulmasına
karar verdiklerini anlatan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, ayrıca güvenlikten ticarete, ulaştır-
madan tarıma, pek çok başlıkta akdedilen
metinlerin, ilişkilerinin ahdi zeminini
güçlendirirken yeni iş birliği imkânlarını da
beraberinde getireceğini kaydetti. 

"IRAK HÜKÜMETİ'NİN BU DOĞRULTUDA
ATACAĞI HER ADIMDA İHTİYAÇ DUYACAĞI

TÜM DESTEĞİ SAĞLAMAYA HAZIRIZ" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, imza altına aldıkları

anlaşmaların bihakkın hayata geçirilmesi için de
gereken koordinasyonu sağlayacaklarını
belirterek, "Cumhurbaşkanı Sayın Reşid ve
ardından Başbakan Sayın Sudani ile gerçek-
leştirdiğimiz görüşmelerde Türkiye-Irak ilişkilerini
geniş bir yelpazede ele aldık. Güvenlik ve terörle
mücadelede iş birliği, en önemli gündem mad-
delerimizden birini oluşturdu. Irak topraklarından
Türkiye'yi hedef alan terör örgütü PKK'ya ve
uzantılarına karşı alabileceğimiz müşterek adım-
ları istişare ettik. PKK'nın, Irak'ta yasaklı örgüt
ilan edilmesini memnuniyetle karşıladık. Resmen
terör örgütü ilan edilerek Irak topraklarındaki var-
lığının en kısa zamanda sonlanacağına olan
güçlü inancımı, bu vesileyle mevkidaşlarımla
paylaştım. Bu komşuluk ve kardeşlik hukuku-
muzun da gereğidir. Irak Hükûmeti'nin bu doğrul-
tuda atacağı her adımda ihtiyaç duyacağı tüm
desteği sağlamaya hazırız. FETÖ'yle ortak

mücadeleye dair beklentimiz de bu kulvardaki
gündem başlıklarımızdan birini teşkil etti" dedi. 

"GEÇTİĞİMİZ YIL 20 MİLYAR DOLAR
SEVİYESİNDE SEYREDEN TİCARET
HACMİMİZİ DAHA ÜST SEVİYELERE

TAŞIMAK İSTİYORUZ" 
Irak'ın, önde gelen ticaret ortaklarından

olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Geçtiğimiz yıl 20 milyar dolar seviyesinde seyre-
den ticaret hacmimizi daha üst seviyelere taşı-
mak istiyoruz. Sayın Başbakanla bu çerçevede
atılacak adımları ele aldık. Ticaretimizin önünde-
ki suni engellerin ortadan kaldırılması noktasında
yapılabilecekleri değerlendirdik. Kalkınma Yolu
Projesi'nin bu hedef bakımından hayati önemine
değindik. Başta Irak olmak üzere tüm bölgemizin
istikrarına ve refahına büyük katkı sunacak bu
stratejik planlamaya dair kararlılığımızı, imzal-
adığımız Mutabakat Muhtırasıyla perçinlemiş
olduk" dedi. Görüşmelerin ardından, Irak
Başbakanı Sudani ile Bağdat'taki Hükümet
Sarayı'nda düzenlenen ortak basın toplantısında
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Irak'ın su
konusunda yaşadığı sıkıntıların farkında olduk-
larını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, iklim
krizi ve kuraklığın Irak'ı olduğu kadar Türkiye'yi ve
bütün dünyayı olumsuz etkilediğini vurgulayarak,
"Su miktarı kadar, israfın önüne geçilerek suyun
verimli kullanılması da önemlidir. Tesis ettiğimiz
ortak daimi komite, su alanındaki iş birliğimizi,
akılcı, bilimsel temelde ve ortak çıkarlarımızı
dikkate alarak daha ileriye taşıyacak.
Görüşmelerimizde ayrıca enerji, sanayi, sağlık,
eğitim, bilim, turizm ve diğer başlıklarda da mev-
cut iş birliğimizin geliştirilmesine yönelik ortak
irademizi bir kez daha teyit etmiş olduk" dedi. 

"1967 SINIRLARINDA BAŞKENTİ DOĞU
KUDÜS OLAN BAĞIMSIZ, EGEMEN VE

COĞRAFİ BÜTÜNLÜĞE HAİZ BİR FİLİSTİN
DEVLETİNİN KURULMASI, BÖLGE

BARIŞININ ANAHTARIDIR"   
Irak ziyaretini, Filistin'de yaşanan insanlık

dramının yansımaları altında gerçekleştirdiklerini
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gazze'de
akan kanın durması için elimizden geleni yapıy-
oruz. Mevkidaşlarımla İsrail'in Filistin'de uygu-
ladığı zulüm ve ihtilafın bölgemize etkilerini de ele

aldık. Atabileceğimiz müşterek adımlar hakkında
istişarede bulunduk. İsrail ile İran ekseninde
yaşanan gelişmeler savaşın yayılma ve tırman-
ma riskini arttırmakta, dahası Filistin'deki katliamı
gölgelemektedir. Bu gerilimden Iraklı kardeşler-
imiz de olumsuz etkilenmektedir. Buradan ilgili
tüm taraflara gerilimi tırmandırıcı adımlardan
kaçınmaları telkinimi tekrar hatırlatmak istiyorum.
1967 sınırlarında başkenti Doğu Kudüs olan
bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğe haiz bir
Filistin devletinin kurulması, bölge barışının
anahtarıdır" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye olarak bu amaç doğrultusunda çalışmaya
devam ettiklerine değinerek, "Bugüne kadar 45
bin tondan fazla insani yardım göndererek
Gazzeli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu
gösterdik. Bundan sonra da tüm imkânlarımızı
Gazzeli ve Filistinli kardeşlerimiz için seferber
edeceğiz" dedi. 

"TÜM IRAK'I BİR BÜTÜN 
OLARAK GÖRÜYOR VE IRAK'IN

DEMOGRAFİK ZENGİNLİĞİNE BÜYÜK
DEĞER VERİYORUZ" 

Irak ziyareti kapsamında Erbil'e de gideceklerini
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Öncesinde
Irak'ın asli unsurlarından Türkmen kardeşlerimi-
zle de bir araya geleceğiz. Erbil'de ilave iş birliği
imkanlarını ele alacağız. Bu vesileyle Irak'a yöne-
lik siyasetimizde farklı etnik mezhebi veya dini
kesimler arasında ayrım gözetmediğimizin bilin-
mesini isterim. Hangi etnik kökene ve mezhebe
mensup olursa olsun Irak halkı bizim
kardeşimizdir, dostumuzdur. Tüm Irak'ı bir bütün
olarak görüyor ve Irak'ın demografik zenginliğine
büyük değer veriyoruz" dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Irak'la ilişkilere dostluk, kardeşlik ve
komşuluk hukuku açısından bakmaya devam
edeceklerini belirterek, "Geçmişte olduğu gibi iyi
ve kötü günlerinde Iraklı kardeşlerimizin yanında
olmayı sürdüreceğiz. Bölgesel gelişmeler açısın-
dan kritik bir dönemde gerçekleşen ziyaretimin
inşallah yeni başlangıçlara vesile olacağına
inanıyorum" ifadelerini kullandı.  Başta Başbakan
Sudani olmak üzere samimi misafirlikleri için tüm
Iraklılara teşekkür eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, konuşmasının sonunda aldıkları karar-
ların hayırlara vesile olmasını diledi. >>İHA
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Sandıklı'nın altın çocuğu
Türkiye şampiyonu oldu

Sandıklı'nın altın çocuğu Mustafa Eren Güder, Türkiye
Minikler Karate Şampiyonası'nda muhteşem bir performans

sergileyerek Erkek Kata dalında 112 sporcunun tümünü
yenerek Türkiye Şampiyonu olmayı başardı.

Güder bu başarısı azim ve çabanın büyük bir örneği
oldu. Şimdi ise 31 Mayıs-2 Haziran tarihleri arasında
İstanbul'da düzenlenecek olan Çocuklar Balkan Karate

Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Bu önemli etkinlik
sonrasında, Güder bu başarısında antrenörünün büyük payı
olduğunu dile getirdi. Son olarak sporcumuzun antrenörü olan

Doğan Yıldız şu açıklamalarda bulundu, “Sporcum Mustafa
Eren Güder'in bu başarısından dolayı gurur duyuyorum ve
Balkanlarda düzenlenecek olan Çocuklar Balkan Karate
Şampiyonası içinde aynı başarıları göstereceğine yürekten
inanıyorum” ifadesine yer verdi.
>>HÜDAYİ ACAR

U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları
grup müsabakaları sona erdi

Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet 
programında yer alan U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları grup

müsabakaları spor şehri Afyonkarahisar’da son buldu.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğünün ev sahipliğini yaptığı
turnuvaya Aydın, Adıyaman, Adana,

Diyarbakır, Bursa, İstanbul, Kocaeli, Konya,
Malatya, Denizli, Mersin, Samsun ve Ankara
illerinden 16 takım katıldı. Prof. Dr. Veysel

Eroğlu Spor Salonu ve Tınaztepe Spor
Salonunda yapılan müsabakalar A,B,C ve D
olmak üzere 4 grupta yapıldı. Yapılan müs-
abakalar sonucunda gruplarında Final Spor,
İstanbul Vardar ve Çukurova Üniversitesi bir-
inci oldu.>>İHA

Miniklerin fotoğraf 
sergisi büyük ilgi gördü
Afyonkarahisar Kocatepe İlkokulu 3-E sınıfı
öğrencilerinden oluşan MiniKadraj Fotoğraf
Grubu'nun 23 Nisan haftası dolayısıyla Park
Afyon alışveriş merkezinde açmış olduğu
sergi büyük ilgi gördü.

10 minik fotoğrafçısının "Geleneksel Meslekler" ve "Sokak ve Yaşam"
temalarında çektikleri birbirinden güzel 20 fotoğraf Park Afyon alışveriş
merkezinde görücüye çıktı. Bir birinden güzel fotoğraflar iki gün boyunca
sergilendi. Fotoğraf eğitmeni Gazi Aydın tarafından 10 hafta boyunca teorik
eğitim alan minikler daha sonra saha eğitimlerine çıktılar ve 2 temada pek
çok fotoğraf çektikleri belirtildi.>>İZZET IŞIK

Şuhut Devlet Hastanesine doktor ataması
Afyonkarahisar Şuhut Devlet Hastanesi'ne atanan Uzmanı Op. Dr. Berke Yeşiltaş göreve başladı

Hastanenin Kadın Hastalıkları ve
Doğum Birimine ataması yapılan
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Op. Dr. Berke Yeşiltaş hasta kabulüne
başladı. Şuhut'ta önemli bir eksikliği
bulunan kadın hastalıkları ve doğum
birimine atanan Yeşiltaş göreve
başladı. Atama ilçe sakinleri tarafından
memnuniyetle karşılandı. Vatandaşlar
kadın hastalıkları sorunlarından dolayı
Afyonkarahisar civarlarında bulunan
hastanelere gittiklerini belirterek, bu
sorunun çözülmesinden dolayı oldukça
mutlu olduklarını ifade ettiler.>>İHA



Gerçekten Haber Verir

24 Nisan  2024   ÇARŞAMBA  YIL: 19    SAYI: 5450  FİYATI: 10 TL    88

Afyon Merkez
29°

Parçalı bulutlu

NÖBETÇİ ECZANELER
BEGÜM

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
215 26 54
ERTUNÇ

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
214 55 97
İNCİFİLİZ

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 39 59

Tarım Fuarı’nda 
rekor ticaret hacmi
AS Fuarcılık tarafından düzenlenen Afyonkarahisar

Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı, şehrin 
ekonomisine büyük katkı sağladı. AS Fuarcılık

Koordinatörü Mehmet Abdioğulları, Fuar’a destek
veren tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti. 

AS Fuarcılık tarafından 17-21 Nisan 2024 tarihleri
arasında Afyon Fuar Alanı’nda düzenlenen
Afyonkarahisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda

Fuarı, şehrin ekonomisine katkı sağlayarak adeta can
suyu oldu. 

750 MİLYON TL’Yİ BULDU
Fuar boyunca satılan traktörler, insansız tarım
araçları, zirai ilaçlar, sebze ve gıda ürünlerinin yanı
sıra küçükbaş hayvanlar büyük bir ticaret hacmini de
beraberinde getirdi. Fuar’a gelen ve stant açan mis-
afirler ve Fuar ziyaretçilerinin konaklaması ve
ulaşımı ile birlikte Fuar’ın yaklaşık 750 milyon TL’ye
yakın bir ekonomi döngüsüne imza attığı belirtiliyor.

AFYON, BÜYÜK FUARLARA HAZIR
AS Fuarcılık Koordinatörü Mehmet Abdioğulları, fuar
ve kongrelerin şehirleri hareketlendirdiğine dikkat
çekerek “Afyonkarahisar’ımızda küresel salgın
arasından sonra düzenlediğimiz ilk Tarım,
Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nda 72 firmamıza ev
sahipliği yaptık. Hem tarım sanayimiz için hem de
üreticilerimiz için önemli bir başlangıç olduğu
kanaatindeyim. Fuarımızı yaklaşık 80 bin kişi ziyaret
etti. İnşallah devletimiz, siyasi otoriteler ve özel sek-
tör işbirliğinde ilimizde Fuar ve Kongre Merkezi kurul-
duğunda, sağladığımız katma değerin artarak
sürdüğünü göreceğiz. Afyonkarahisar, bulunduğu
konum ve taşıdığı potansiyelle bölgesel, ulusal ve
uluslararası fuarlara imza atmaya hazırdır” dedi. 

KURUM VE KURULUŞLARA TEŞEKKÜR
Abdioğulları, Fuar’ın düzenlenmesinde katkısı ve
emeği olan kurum ve kuruluşlara teşekkür ederek şu
ifadeleri kullandı: “Afyonkarahisar Tarım, Hayvancılık
ve Gıda Fuarı’nın düzenlenmesinde desteklerini biz-
den esirgemeyen Afyonkarahisar Valimiz Sayın Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na, Afyonkarahisar
Milletvekillerimiz Sayın Av. Ali Özkaya’ya, Sayın Av.
İbrahim Yurdunuseven’e, Sayın Dr. Hasan Arslan’a,
telefonla arayarak destek ve katkılarını sunan Sayın
Mehmet Taytak’a ve Sayın Av. Hakan Şeref Olgun’a,
Afyonkarahisar Belediye Başkanımız Sayın Burcu
Köksal’a, önceki dönem Belediye Başkanımız Sayın
Mehmet Zeybek’e, Vali Yardımcısı Vekilimiz Sayın
Harun Reşit Han’a, Belediye Başkan Vekilimiz Sayın
Ramazan Akgöz’e, Dinar Kaymakamımız Sayın
Kemal Duru’ya, Dinar Belediye Başkanımız Sayın
Veysel Topçu’ya, KOSGEB İl Müdürümüz Sayın

Ayşe Yeşim Çepni’ye, İl Tarım ve Orman
Müdürümüz Sayın Özkan Parlak’a, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız
Sayın Hüsnü Serteser’e, ATSO Meclis Başkanımız
Sayın Mustafa Ali Çelikten’e, ATSO Yönetim Kurulu
Üyeleri ve Meclis Üyeleri’ne, Afyonkarahisar Ticaret
Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet
Mühsürler’e, ATB Meclis Başkanımız Sayın Ali Rıza
Gürakar’a, ATB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis
Üyeleri’ne, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın
Cengiz Üstün’e, Afyon ESOB Yönetim Kurulu
Üyeleri’ne, Afyonkarahisar Veteriner Hekimleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Uzman Veteriner
Hekim Muhammed Nevzat Algan’a ve Yönetim
Kurulu Üyeleri’ne, Afyonkarahisar Ziraat Odası
Başkanımız Sayın Ahmet Çankaya’ya ve Yönetim
Kurulu Üyeleri’ne, Afyonkarahisar Esnaf ve
Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanımız
Sayın Mahmut Emin Birliktir’e, S.S. Afyon Pancar
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanımız
Sayın İbrahim Eroğlu’na ve Yönetim Kurulu Üyeler-
i’ne, Afyonkarahisar İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri
Birliği Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Raşit
Tabak’a ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ne, Afyon
Gazeteciler Cemiyeti Başkanımız Sayın İsmail
Akar’a ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ne, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörümüz Sayın Prof.
Dr. Nurullah Okumuş’a, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mehmet Karakaş'a
Fuar’ımızın güvenliği ve asayişi konusunda yardım-
larını esirgemeyen Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürümüz Sayın Mahmut Ay’a, İl Jandarma
Komutanımız Sayın J. Alb. Tolga Yağan’a ve
Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanımız
Sayın Tuğgeneral Numan Yöner’e, Fuar’ımız açılış
törenine teşrif ederek bizleri onurlandıran
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Fatih
Karabacak’a, Afyonkarahisar Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Yeşilay’a,
siyasi partilerimizin İl Başkanlarına ve yönetim kurulu
üyelerine, ilçe ve belde belediyeleri başkanlarımıza,
Fuarımıza firmaları ile katılım sağlayan iş insan-
larımıza STK temsilcilerine, basın mensuplarımıza,
ziyarete gelen vatandaşlarımıza, tüm kurum ve kuru-
luşlarımıza teşekkür ederim." >>MEHMET KASAL

Romanyalı konukları 
Şemsettin’in 

Afyon’un köklü okullarından Şemsettin Karahisari
Ortaokulu ile Romanya’nın Galati şehrinin Constantin
Gh. Marinescu ortaokulundan misafirleri vardı.
Öğrenci değişim programı kapsamında 2 öğretmen ve
6 öğrenci Afyon’a gelerek eşleştiği öğrencilerin
evlerinde bir hafta boyunca misafir olacak. 
Romanyalı iki öğretmen Hujanu Ana Viorica, Coresci
Julia ile 6 öğrenci Karla Scutariu, Maria Tecucianu,
Ciprian Bodea, Yanis Ivanciu, Ianis Radut, Antonio
Roşca Şemsettin Karahisari Ortaokulu öğrencileri
Perinaz Kaynak, Şükrü Enes Diyar, Edis Mazi, Alparslan
Fidan, Eylül Topal ve Berat Çetin ile eşleşti.  Bir hafta
boyunca Türk kültürü ve geleneklerini öğrenen çocuklar
Afyon’un tarihi ve turistik yerlerini gezerek şehri tanıyor-
lar.  23 Nisan kutlamalarına da katılan öğrencileri okulda
misafir eden Okul Müdürü İbrahim Diyar, “Şehrimizde
misafir ettiğimiz Romanyalı öğretmen ve öğrencilerimize
Türk eğitimi ve geleneklerimizi, yemeklerimizi tanıtıy-
oruz. Misafir öğrencilerimiz kendi öğrencilerimizin

evlerinde misafir ediliyor. Gelecek ay ise bizim 6
öğrencimiz ve öğretmenlerimiz bir haftalığına
Romanya’ya gidecek. Bizim öğrencilerimizde başka bir
ülke ve kültürü öğrenecekler” diye konuştu. Öğrenci
değişim programı kapsamında Afyon’a gelen Romanyalı
öğrenciler bir hafta boyunca Afyonlu öğrencilerin evinde
kalırken aynı zamanda her gün şehrin önemli tarihi ve
turistik yerlerini geziyorlar. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamalarına da katılan Romanyalı
öğrenciler için Cafelife’da hoş geldin kutlaması yapıldı.
Afyon’u çok beğendiklerini söyleyen Romanyalı öğretmen-
ler her yıl farklı öğrenci gurupları ile yine geleceklerini
söylediler.   >>HÜDAYİ ACAR

Sandıklı MYO seracılık programı
öğrencilerinden teknik gezi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı Meslek Yüksekokulu (MYO) Seracılık
Programı öğrencileri Afyon Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarına teknik gezi düzenledi.

Programa Sandıklı MYO Bitkisel ve
Hayvansal Üretim Bölümü Başkanı Dr.
Öğretim Üyesi Rabia Ersan, Dr. Öğre-
tim Üyesi Funda Özüsoy ve Öğr. Gör.
Hülya Yiğit katıldı. Afyonkarahisar
Fuar alanında gerçekleştirilen Afyon
Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nda
öğrenciler; teknolojik tarım makinaları,
hayvancılık ve malzeme ekipmanları,
organik tarım ürünleri, mekanik tarım
ekipmanları gibi ürünlerin bulunduğu
stantları ziyaret etti. Fuar gezisi akabinde
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler
Merkezi, Tarım ve Kırsal Kalkınma, ziraat
odası gibi kurumsal stant ziyaretleri
gerçekleştirildi. Gezi öğrencilerin hatıra
fotoğrafı çektirmesiyle son buldu.
>>MEVLÜT TINAS

Abdioğulları

Yiğitbaşı


